
• 

ESTADO DA PARAÁBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARUNA 

GABINETE DA SECRETÁRIA DE SAÚDE 

Araruna - PB, 23 de Abril de 2025. 

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no use 
de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00310/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRAFICOS DIVERSOS, DESTINADOS A 
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DESTE MUNICIPIC; com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, a: 

- RT FERNANDES TOMAS GRAFICA. 
42.740.053/0001-99 
Item;s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8. 
Valor: R$ 53.020,00 

Publique-se e cumpra-se. 

"DIA ELVIRA DA CO TA A úJ0 
Secretária de Saúde 



ESTADO DA PARAÍBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD2_ DE ~UNA 
GABINETE DA SECRETÁRIA DE SAÚDE 

Araruna - PB, 23 de Abril de 2025. 

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARUNA, ESTADO DA PARAIBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação r,* DV00010/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CCNFECÇÃO DE MATERIAIS GRAFICOS DIVERSOS, 
DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DESTE MUNICIPIO; com base nos elementos 
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- RT FERNANDES TOMAS GRAFICA. 
42.740.053/0001-99 
Item(s): 1- 2 - 3 - - 5 - 6 - 7 - S. 
Valor: R$ 53.020,00 

Publique-se e cumpra-se. 

:DIA ELVIRA DAICOSLUARAUJO 
Secretária de Saúde 


